impresa 
821015 

821016 

Servicios Editoriales, de 

Diseño, de Artes 

Gráficas y Bellas Artes 

Publicidad 
Publicidad 

difundida 
821016 

5.2 Valor estimado del Contrato  

El valor estimado del presente Contrato corresponde a la suma de hasta TRES MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS 

PESOS M/CTE ($ 3.640.460.762), incluido IVA y todos los pagos por los costos directos e 

indirectos necesarios para la ejecución del contrato, así como todos los impuestos, 

gravámenes y retenciones a que haya lugar, discriminados de la siguiente manera: 

Honorarios de hasta TRES MIL CINCUENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 

SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($ 3.059.210.724) e IVA de hasta QUINIENTOS 

OCHENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE 

($581.250.038). 

5.3 Forma de pago  

La Entidad pagará el contrato celebrado de acuerdo con la compra de medios que sea 

aprobada por PORKCOLOMBIA – FNP. La Factura se debe generar a nombre de la 

ASOCIACIÓN COLOMBIANA DE PORCICULTORES - FONDO NACIONAL DE LA PORCICULTURA,